
Z obsahu
vybíráme

4 Rozhovor Jiří Korn

12 Mark Grenon:
„MMS pracuje 
v těle lépe než CDS 
a CDH“
Rozdíl mezi MMS aktivovanými 
kapkami (MMS1) a CDS a CDH je 
důležité znát, a to zvláště když 
se bojuje s život ohrožujícími 
nemocemi. Mark Grenon s Ji- 
mem Humblem přinášejí nové 
informace a poznatky.

24 Živé ploty 
z listnatých keřů
Tentokrát se v seriálu Ekoza- 
hrady a permakultura Jaroslav 
Svoboda zaměří na téma živých 
plotů a seznámí nás s tím, jaké 
známé i méně známé rostliny 
jsou vhodné, abychom měli 
soukromí, pěkné listy i plody.

34 Exkluzivně rozhovor 
s Prof. Anthony 
G. Holländern

4 0  Když se muž chová jako 
dítě (Chlapeček versus 
chlap)
Je velice sexy, když muž nevá
há. Když se nebojí a zkouší to 
zas a znova. Když charizmaticky 
přiměje změnit ženino „ne" na 
„možná" a pak na „ano". Když ji 
dokáže svést a provést změnou. 
Když jí splní každé přání, až ona 
sama neví, co by si přála.

53 Internet „věcí“ 
zatíží zdraví
Ve veřejných internetových 
zprávách i časopisech se stále 
častěji začíná objevovat tema
tika inteligentních bezdrátově 
řízených domácností a internetu 
„věcí". Narůstají také obavy, jak 
velké zatížení pro zdraví to bude 
znamenat.

60 Prameny slezské síly
Slezsko není jen území v Morav
skoslezském kraji kolem Ostra
vy a Těšína, tak jak ho známe 
dnes. Historické Slezsko byla 
obrovská země táhnoucí se od 
Těšínská podél našich severních 
hranic přes Opolsko, Vrati
slavsko, Hlohovsko až к dnes 
německé Lužici. Podívejme se 
к jeho hlavním pramenům.


